
お客さまへ 
 

レストランさとう一時閉店のお知らせ 
 
 

レストランさとうは開店以来、皆様の多大なるご支援のもと営業を
続けてまいりましたが、隣接する県道112号線の拡張工事に伴う店舗
敷地の一部収用により、平成30年2月28日をもちまして一時閉店し
平成30年秋頃にリニューアルオープンする予定となっております。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解を頂き
今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

　 

佐 藤　株 式 会 社 

 


